

CALIDAD

al mejor precio



Queso fresco Froiz
original o sin sal barra kg

6,89€
kilo



Atún Pescamar
en aceite de girasol
143 g

2,15€
15,03 €/kg



1,99€
7,65 €/kg

Helado Froiz Súper Cono
Chocolate 4 u 260 g

Activia
yogur con frutas
entero o desnatado
gama pack 4x120 g
unidad

2,00€
4,17 €/kg



Del 25 de abril al 9 de mayo 2024

Frutas y Verduras

Disponible en los Centros con sección. Precios válidos del 25 de abril al 8 de mayo 2024.

Origen: Italia
Variedad: Golden Delicious
Categoría: I
Calibre: 80 / 90



Manzana Golden Melinda Primera kg **2,45** € kilo

Origen: ESPAÑA
Variedad: Navel Powell
Categoría: I
Calibre: 5/6



Naranja Caprichosa bolsa 3 kg **3,25** € 1,08 €/kg

Origen: Perú / Chile
Variedad: Red globe
Categoría: I
Calibre: XL



Uva rosada kg **4,45** € kilo

Origen: ESPAÑA
Categoría: I

Calabaza pelada 400 g

1,49 € 3,73 €/kg



Pimiento verde kg

1,89 € kilo



Origen: ESPAÑA
Variedad: Lamuyo verde
Categoría: I
Calibre: GG (90 / 110 mm)



2,99 € Florette Ensalada Completa pasta y atún 325 g, Mixta con atún y aceitunas verdes 190 g o César American Style 200 g unidad

190 g: 15,74€/kg
200 g: 14,96€/kg
325 g: 9,20€/kg

Refrigerados



1,79 € 7,46 €/kg
Hummus Ensaladilla 240 g



Nuevo



Aguacate con Queso Rulo de Cabra Freshfy sin lactosa 125 g **1,99** € 15,92 €/kg

Gazpacho Raf Froiz 500 ml **2,29** € 4,58 €/litro



Salmorejo Raf Froiz 500 ml **2,49** € 4,98 €/litro



Nuevo



Masa de hojaldre Froiz rectangular 2x230 g **1,99** € 4,33 €/kg

-50%
2ª UNIDAD
solo a
1,95 €
Comprando 2
la unidad sale a 2,92 €
(11,68€/kg)



Pasta fresca al huevo Rana rellena de setas boletus y champiñón o de queso ricotta y espinacas 250 g unidad **3,89** € 15,56 €/kg



Tortilla de patatas Palacios casera con cebolla y huevos camperos 650 g

4,45 € 6,85 €/kg

Carnicería

Disponibles en los Centros con sección.



7,85€ kilo
Pechuga de pavo filetes kg



Filete de pechuga de pollo a las finas hierbas bandeja 460 g aprox. **8,95€** kilo



2,99€
17,59 €/kg
Panceta curada iglesias adobada 170 g

Especial Barbacoa

benestar animal
TERNERA GALLEGA CERTIFICADO



Tiras de costilla de cerdo fresca kg **6,45€** kilo



Costilla de Ternera Gallega kg **9,75€** kilo



Longaniza tipo Criollo kg

6,95€ kilo



4,49€ kilo
Alitas adobadas elaboración propia kg



Burger Mixta Barbacoa ElPozo King 2x120 g **2,45€** 10,21 €/kg

Chorizo Criollito El Chico especial parrillas 300 g

3,25€
10,83 €/kg



Pinchitos San Luis bolsa 500 g

4,75€
9,50 €/kg



6,45€ KILO

Empanada atún, bacalao con pasas, carne o pollo con champiñones kg

Croissant cereal mantequilla 3 u 210 g

1,50€
7,14 €/kg



Nuevo

Panadería



Pan barra Riquiña 250 g **0,56€**
2,24 €/kg



1,75€
7,95 €/kg

Muffin choco bomb 2 u 220 g

Congelados y Helados



Atún Steak
Atunlo 125 g
1,99€
15,92 €/kg



5,69€
22,76 €/kg
Salmón Noruego Artiq
sin piel 2x125 g



4,59€
11,48 €/kg
Ventrescas de merluza
Pescanova 400 g



4,49€
8,98 €/kg
Calamar Patagónico
Maremundi entero 500 g



4,49€
18,71 €/kg
Gambas peladas
Pescanova 240 g



5,45€
24,22 €/kg
Colas de Gambón
pelado Nós 225 g



Buey de mar
cocido pieza
6,99€



Carne de Vieira
Aligator 250 g
12,99€
51,96 €/kg



Preparado
para paella de
marisco Findus
400 g
4,45€
11,13 €/kg



Cigala
8/12 piezas
Aligator 750 g
19,99€
26,65 €/kg



1,99€
9,95 €/kg
Filete de Boquerón en tempura
Maremundi 200 g



2,69€
8,97 €/kg
Varitas de merluza
Pescanova 300 g



2,99€
320 g: 9,34 €/kg | 350 g: 8,54 €/kg
La Cocinera Fingers de pollo 320 g
o Nuggets pollo 350 g unidad

-50%
2ª UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe



Pizza Ristorante Prosciutto, Quattro Formaggi 340 g,
Speciale 330 g, Tonno 355 g o Espinacas 390 g unidad

Salteado Alteza
verduras asadas
400 g
1,65€
4,13 €/kg



Ensaladilla
Pescanova 1 kg
2,59€



Helado Yogur Xanceda ecológico
con Café 3x55 g
4,69€
28,42 €/kg



Nuevo



3,49€
191 g: 18,27 €/kg
198 g: 17,63 €/kg

Helado Milka bombón 3 u
original 191 g o Butter
Cookies 198 g unidad



-70%
2ª UNIDAD
sólo a
1,80€
Comprando 2
la unidad sale a 5,90€
(306 g: 12,75€/kg
360 g: 10,83€/kg
384 g: 10,16€/kg)

Helado Maxibon Nestlé
Cookie 4 u 360 g,
Jungly, Nata 4 u 384 g
o mini nata 6 u 306 g unidad

5,99€
306 g: 19,58 €/kg
360 g: 16,64 €/kg
384 g: 15,60 €/kg

Helado Ferrero
Raffaello stick
4 u 188 g
4,19€
22,29 €/kg



**+25%
EXTRA
GRATIS**
3,95€
9,75 €/kg

Tarta Nestlé
Gran Dama
405 g

Pescadería

Disponible en los Centros con sección. Precios válidos del 25 de abril al 8 de mayo 2024.



Nombre científico: LOLIGO GAHI
Método de producción: CAPTURADO
Aritas de Pesca: REDES DE ARRASTRE
Zona de Captura: ATL. SUROESTE FAO 41
Calibre: 10 / 15
Modo de presentación: DESCONGELADO

5,89€ kilo
Calamar Patagónico kg



Nombre científico: PENAEUS VANNAMEI
Método de producción: DE CRÍA
Zona de Cría: VENEZUELA
Calibre: 60 / 80
Modo de presentación: COCIDO

Langostino vannamei
cocido 60-80 kg **8,99€** kilo

Nombre científico: SPISULA SOLIDA
Método de producción: CAPTURADO
Aritas de Pesca: RASTRAS
Zona de Captura: ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: 60 / 80
Modo de presentación: VIVO

Almenja Blanca kg **10,99€** kilo



Nombre científico: SARDINA PILCHARDUS
Método de producción: CAPTURADO
Aritas de Pesca: REDES DE CERCO
Zona de Captura: ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: 5 / 10
Modo de presentación: CON CABEZA

Sardina kg **2,95€** kilo



Nombre científico: SPARUS AURATA
Método de producción: DE CRÍA
Zona de Cría: ESPAÑA
Calibre: 800 - 1000
Modo de presentación: ENTERO

Dorada grande kg **10,99€** kilo



2,19€

Anchoas Palacio de Oriente del Cantábrico MSC en aceite de oliva filetes 30 g

La Gula del Norte al ajillo o con gambas al ajillo 130 g unidad **3,99€** 30,69 €/kg



Refrigerados



Bacalao Froitomar Desalado Lomo 500 g **10,89€** 21,78 €/kg



Salmón ahumado noruego Skandia 80 g **3,69€** 46,13 €/kg



Salmón sin ahumar noruego Skandia Pure 80 g **4,29€** 53,63 €/kg

Charcutería

Disponible en los Centros con sección.



Mortadela Legado
ibérica kg
7,95 €
kilo



Jamón cocido extra
en su jugo ElPozo kg
7,95 €
kilo



Chorizo Pamplonica
extra kg
9,49 €
kilo



11,90 €
kilo

Panceta curada
Torre de Núñez kg

Lomo embuchado
Eresma
50 % Raza Duroc kg
19,95 €
kilo



Jamón deshuesado serrano
Torre de Núñez
reserva 50% raza Duroc
15 meses de curación kg
20,90 €
kilo

Jamón Bodega
Coren sin pata
pieza 6.5 kg
45 €
6,92 €/kg



Chorizo Froiz
malla 600 g
4,65 €
7,75 €/kg



2,89 €
28,90 €/kg
Chorizo Alejandro Magno
original o picante
lonchas 100 g unidad



3,25 €
16,25 €/kg
Lacón en tapas
MRM cortado
a cuchillo 200 g



2,99 €
14,95 €/kg
Paleta curada
Serranía de la Aldea
lonchas 200 g



2,99 €
8,79 €/kg
Pechuga de pavo
ElPozo Reducido en sal
Sin grasa 340 g

Finissimas



GANAR UNA SEMANA EN VELERO CON AMIGOS

Y MUCHAS OTRAS MANERAS DE DISFRUTAR...

Y además, podrás ganar entradas VIP para la **Fórmula 1**, **Wimbledon** o una jornada con un **Personal Shopper**

1. COMPRA UN PACK DE FINISSIMAS
2. ENTRA EN www.disfrutaconfinissimas.com
3. INTRODUCE TU TICKET DE COMPRA
4. ENTRARÁS EN EL SORTEO de exclusivos premios

Finissimas Campofrío Jamón Cocido Extra, Pechuga de Pavo Original o Braseada 115 g unidad



Finissimas Campofrío Jamón Cocido Extra, Pechuga de Pavo Original o Braseada 115 g unidad
1,99 €
17,30 €/kg



1,79 €
12,79 €/kg
Toppings de pechuga de pollo al horno Cárnicas Serrano 140 g



1,99 €
13,27 €/kg
Fuet Ibérico Froiz Selection extra 150 g



Salchichas Michael Schara Frankfurt de cerdo cocida y ahumada en tripa natural 4 u 340 g
3,89 €
11,44 €/kg

Quesos

Disponibles en los Centros con sección.

Queso fresco Froiz original o sin sal barra kg

6,89€ kilo



Queso Tres Oscos o Berenguera reducido en grasa barra kg

11,99€ kilo



14,70€ kilo

Queso Garcia Baquero curado Maestria kg



Queso El Pastor Santtum mezcla semicurado kg

13,25€ kilo



Queso Tres Oscos cabra madurado barra kg

15,99€ kilo



Queso Queinaga Arzúa-Ulloa D.O.P. 800 g

8,95€
11,19 €/kg



Queso Garcia Baquero semicurado lonchas 200 g

2,95€
14,75 €/kg



18,90€ kilo

Queso Flor de Esgueva oveja viejo kg

Queso rallado El Caserio especial para pizza 3 quesos, especial gratinar 4 quesos o Emmental 120 g unidad

2,65€
22,08 €/kg



-50%

2ª UNIDAD sale a

1,33€

Comprando 2 la unidad sale a 1,99€ (16,56€/kg)



Carne de membrillo con nueces Emily 250 g

1,99€
7,96 €/kg



Crema de queso Froiz Selection semicurado, curado, oveja o cabra 125 g unidad

1,19€
9,52 €/kg

La Vaca que ríe collection

GANA CIENTOS DE PREMIOS

ESCANEA ME



Quesitos La Vaca Que Ríe Original o Light 24 u 375 g unidad

2,99€
7,97 €/kg



1,99€

12,44 €/kg
Queso Tranchettes sándwich 8 u 160 g

Tranchettes
LOS AUTÉNTICOS

Promoción válida del 1 de abril al 30 de junio de 2024, por la compra de un producto porción La Vaca que Ríe en promoción. Bases legales depositadas ante el notario y disponibles en www.invoicante.es Imágenes de los premios orientativas, pudiendo variar de realidad y color.

Alimentación



EL LITRO SALE A 1,39€

Aceite Ucasol girasol 5 L **6,95€**



2,99€
11,96 €/litro

Aceite La Española oliva virgen extra con esencia de trufa 250 ml



Aceite Coosur oliva suave 1 L **8,79€**



Aceite Coosur oliva virgen Serie Oro 1 L **8,99€**



Aceite Coosur oliva virgen extra Hojiblanca 1 L **9,99€**



-50%
2ª UNIDAD sale a **0,45€**
Comprando 2 la unidad sale a 0,89€ (75 g: 9,07€/kg 100 g: 6,90€/kg)

Aceitunas Jolca con hueso 100 g o sin hueso 75 g unidad 100 g: 9,00 €/kg



-50%
2ª UNIDAD sale a **0,93€**
Comprando 2 la unidad sale a 1,39€ (11,58€/kg)



Caldo Avecrem pollo 12 pastillas 120 g **1,85€**
15,42 €/kg



0,89€
Salsa Maggi jugoso al horno ajillo al toque perejil 36 g selección de hierbas provenzales 34 g o costillas a la barbacoa 30 g unidad



-50%
2ª UNIDAD sale a **0,73€**
Comprando 2 la unidad sale a 1,09€ (22,71€/kg)

Sopa Sopinstant Verduras 3 sobres x16 g **1,45€**
30,21 €/kg



Picatostes Recondo natural o ajo 80 g unidad **1,25€**
15,63 €/kg



-50%
2ª UNIDAD sale a **0,70€**
Comprando 2 la unidad sale a 1,05€ (2,10€/kg)

Arroz Sos Risotto especial caldosos o ensaladas 500 g unidad **1,39€**
2,78 €/kg



Garbanzos Luengo extra kg **2,89€**



-50%
2ª UNIDAD sale a **1,25€**
Comprando 2 la unidad sale a 1,87€ (13,08€/kg)

Tallarines Gallina Blanca carbonara o parmesana 143 g unidad **2,49€**
17,41 €/kg



0,89€
11,13 €/kg
Pasta El Pavo canelones 12 placas 80 g



-50%
2ª UNIDAD sale a **0,85€**
Comprando 2 la unidad sale a 1,27€ (2,54€/kg)

Pasta Barilla fusilli, penne rigate, spaghetti nº5, spaghettoni nº7 o tortiglioni 500 g unidad **1,69€**
3,38 €/kg



1,19€
9,52 €/kg
Paté Casa Tarradellas gama 125 g unidad



2,79€
5,64 €/kg
Piña Norvi en su jugo 495 g



2,39€
15,93 €/kg
Espárragos Carretilla fiesta 8/12 frutos 150 g



2,25€
10,98 €/kg
Espárragos Casagrande 6/12 frutos extra 205 g



1,99€
10,47 €/kg
Mazorquitas Rioverde maiz extra 190 g



1,09€
15,57 €/kg
Alcaparras Helios en vinagre 70 g

Alimentación



Tomate Helios
Ecológico Frito
300 g

1,85€
6,17 €/kg



Tomate frito Solís
Estilo Casero
550 g

2,35€
4,27 €/kg



Fritada Ibsa de
tomate del Bierzo
430 g

1,39€
3,23 €/kg



2,49€

13,11 €/kg
Salsa Barilla Pesti alla
Genovese 190 g



2,75€

6,88 €/kg
Salsa Barilla
Arrabbiata o Basilico
400 g unidad

Especial Barbacoa

Mayonesa Ybarra
aceite oliva 225 ml

2,49€
11,07 €/litro



Mayonesa Ybarra
ecológica 300 ml

2,49€
8,30 €/litro



Mayonesa o Ketchup
Prima Original
bolsitas 12 u 10 g
unidad

1,75€

14,58 €/kg



1,85€

10,57 €/litro
Salsa O'Preve
churrasco o adobo
ajo y perejil 175 ml
unidad



Salsa Cheddar
Bacon Orlando
bocabajo 235 ml

1,79€
7,62 €/litro



Mostaza
Heinz 220 ml

1,95€
8,86 €/litro



Ketchup
Heinz 700 g

3,39€
4,84 €/kg



Salsa Heinz
Barbacoa Classic
400 ml

2,95€
7,38 €/litro

Conservas



Atún Pescamar en
aceite de girasol fácil
apertura 143 g

2,15€
15,03 €/kg

Bonito del Norte
Ortiz en aceite de oliva
150 g

5,89€
39,27 €/kg



2,29€
38,17 €/kg
Zamburiñas Pay Pay en
salsa de vieira 60 g



0,99€
13,75 €/kg
Calamares Pay Pay
en su tinta 72 g



1,39€
27,80 €/kg

Surimi tipo angula
Froiz al ajillo picante 50 g



1,99€
24,27 €/kg
Sardina Albo (sardinillas)
en aceite de oliva virgen extra,
en aceite de oliva o picantonas
8/12 piezas 82 g unidad

Desayunos y Meriendas



2,09€
150 g: 13,93 €/kg
165 g: 12,67 €/kg
Pastelito
Pantera Rosa 3 u 165 g
o Tigretón 3 u 150 g unidad



Bocaditos
Dulcesol
Bocaditos
1,45€
243 g
5,97 €/kg



1,89€
4,73 €/kg
Galletas Gargallo Barquillos
reellenos sabor coco 400 g



Pan de molde
Oroweat
12 cereales y
semillas 550 g
2,95€
5,36 €/kg

-50%
2ª UNIDAD
sale a
1,15€
Comprando 2
la unidad sale a 1,72€
(13,25€/kg)



Tortitas Bicentury arroz
integral sabor yogur
pack 4x2 130 g
2,29€
17,62 €/kg



Cereales Nestlé
Nesquik 375 g o
2,99€
7,97 €/kg
Barritas de cereales
Nestlé Nesquik 6x25 g



Cereales Esgrir
Corn Flakes
0% azúcares
añadidos 300 g
1,99€
6,63 €/kg



Nuevo



Cereales Kellogg's Extra
Chocolate 375 g
o Choco Krave 410 g unidad
3,25€
375 g: 8,67 €/kg
410 g: 7,93 €/kg



Membrillo Froiz
2x200 g
1,19€
2,98 €/kg

-50%
2ª UNIDAD
sale a
1,69€
Comprando 2
la unidad sale a 2,53€
(4,22€/kg)



Galletas Artiach
Marbú Dorada 600 g
3,37€
5,62 €/kg



Galletas Cuétara María
hojaldrada 600 g
2,95€
4,92 €/kg

Galletas
Fontaneda
Belvita desayuno
leche y cereales
o chocolate y
cereales 300 g
unidad
1,89€
6,30 €/kg



Galletas Gullón
integrales fibra
Active 560 g
2,69€
4,80 €/kg



-70%
2ª UNIDAD
sale a
0,60€
Comprando 2
la unidad sale a 1,30€
(125 g: 10,40€/kg
170 g: 7,65€/kg
180 g: 7,22€/kg
250 g: 5,20€/kg)



Galletas Gullón Zero sin azúcares
chip choco 125 g, barquillos de
vainilla, chocolate 180 g,
sándwich chocolate 250 g
o fibra 170 g unidad



Galletas Lu
Mikado Noir
75 g
1,69€
22,53 €/kg

-50%
2ª UNIDAD
sale a
1,10€
Comprando 2
la unidad sale a 1,65€
(7,35€/kg)



Galletas Lu Principe Estrellas con
chocolate con leche o con chocolate
blanco 225 g unidad
2,20€
9,78 €/kg



Galletas Quikburi
Wafer Selection
300 g
2,79€
9,30 €/kg



Cacao Cola Cao 0%
original 325 g
o fibra 305 g unidad
3,79€
305 g: 12,63 €/kg
325 g: 11,66 €/kg



Cacao Cola Cao
turbo 750 g
5,69€
7,59 €/kg



Chocolate Milka sabor a Cookie
y trozos de galleta Chips Ahoy
o caramelo 100 g unidad
1,55€
15,50 €/kg

-50%
2ª UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe
**¡Combinalos!
como quieras!**



Chocolate Milka
con almendras 125 g
1,85€
14,80 €/kg



1,40€
11,20 €/kg

Desayunos y Meriendas



-50%

2ª UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe

¡Combinarlos!
como quieras!

Chocolate Lindt Excellence negro con naranja y almendras, 70% cacao, 85% cacao, 90% cacao o Flor de Sal 100 g unidad

-50%

2ª UNIDAD
sale a

0,85€

Comprando 2
la unidad sale a 1,27€
(10,16€/kg)



Chocolate Nestlé Jungly original o blanco con galleta 125 g unidad

1,69€
13,52 €/kg



Chocolate Nestlé Extrafino con leche 125 g

1,15€
9,20€/kg

Chocolate Sabú con leche 100 g

0,59€
5,90€/kg



3,45€
13,80 €/kg

Chocolate Valor con leche y almendras marconas enteras o puro con almendras 250 g unidad



5,85€
29,25 €/kg

Bombones Lindor Cornet Leche o Surtido 200 g unidad



10,99€
32,61 €/kg

Bombones Lindt Dulces Deseos 337 g

-50%

2ª UNIDAD
sale a

1,50€

Comprando 2
la unidad sale a 2,25€
(9,00€/kg)



Café Bonka molido natural o mezcla 70/30 250 g unidad

2,99€
11,96 €/kg

-50%

2ª UNIDAD
sale a

2,45€

Comprando 2
la unidad sale a 3,67€
(6 u: 0,61€/unidad
12 u: 0,31€/unidad)



Café cápsulas Dolce Gusto Starbucks Caffé Latte 121 g 12 u o Cappuccino 120 g 6 u, unidad

4,89€
6 u: 0,82 €/unidad
12 u: 0,41 €/unidad

-50%

2ª UNIDAD
sale a

1,40€

Comprando 2
la unidad sale a 2,10€
(0,11 €/bolsita)



Infusión Pompadour Cola de Caballo, Fruit all, delgaxan fibra, digestive, duerme bien, quema-grasa o valeriana 20 u, unidad

2,79€
0,14 €/bolsita



Bebida Alpro Almendras o Avena brik litro unidad

1,49€



1,49€

Preparado lácteo Flora ligera brik 1 L



COMPRANDO 6 BRIKS
La unidad sale a
1,08€

Leche Pascual entera, desnatada o semi brik litro unidad

1,14€

Bifrutas Pascual tropical 1 L

1,59€



Leche Larsa entera, desnatada o semi brik litro unidad

1,08€



Leche Larsa sin lactosa desnatada o semi brik litro unidad

1,15€



-50% **1,40€**
2ª UNIDAD
sale a
Comprando 2
la unidad sale a 2,10€

Bebida Resfrescante sin azúcares añadidos Granini Antiox arándanos y uva, Inmune Cocktail de frutas o zanahoria y naranja 1 L unidad

2,79€





Nuevo

Mantequilla con sal
Covap de leche de
oveja o cabra
125 g unidad

1,79€
14,32 €/kg



Margarina
Ligeresa 250 g

1,25€
5,00 €/kg



Natacha untable
vegetal 450 g

1,25€
2,78 €/kg



Nata
Asturiana montada
spray 250 ml

2,49€
9,96 €/litro



Nata Feiraco
montar líquida
brik 200 ml

1,39€
6,95 €/litro



Activia yogur con
frutas entero
o desnatado gama
pack 4x120 g unidad

2,00€
4,17 €/kg



Alpro Soja avena,
coco o vainilla
400 g unidad

1,95€
4,86 €/kg

-50%
2ª UNIDAD
sale a
1,00€
Comprando 2
la unidad sale a 1,50€
(6,36€/kg)



1,99€
8,43 €/litro



Kéfir Nestlé líquido
natural o natural 0%
500 g unidad

1,79€
3,58 €/kg

-50%
2ª UNIDAD
sale a
1,00€
Comprando 2
la unidad sale a 1,50€
(4,55€/litro)



Lindahls Pro líquido
plátano o tropical
330 ml unidad

1,99€
6,03 €/litro

-50%
2ª UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe



Yogur Xanceda ecológico griego con cítricos
o cremoso griego natural 400 g unidad



Kéfir natural
Kalekoi 500 g

1,99€
3,98 €/kg



Crema bombón Clesa
0.7% materia grasa
o sin lactosa
4x125 g unidad

1,26€
2,52 €/kg

Infantil



15,86 €/kg
Galletas de cacao
ecológicas
Smileat 220 g

-50%
2ª UNIDAD
sale a
1,93€
Comprando 2
la unidad sale a 2,89€
(6,06€/kg)



Papilla Nestlé 8 cereales
original, cacao o con miel
475 g unidad

3,85€
8,11 €/kg



0,45 €/100 ml
Jabón Johnson's
dulces sueños
dosificador 750 ml

3,35€



0,25 €/unidad
Pañal Dodot Sensitive
T1 (44 u)

10,99€



0,24 €/unidad
Pañal Dodot Sensitive
T2 (58 u)

13,99€

-70%
2ª UNIDAD
sale a
2,70€
Comprando 2
la unidad sale a 5,85€
(0,05€/unidad)



Toallitas Dodot sensitive
recambio 216 u

8,99€
0,04 €/unidad

-50%
2ª UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe

**¡Combinados!
¡Como quieras!**

Pañal Dodot Azul
T3 (62 u), T4 (58 u)
o T5 (54 u) unidad

16,99€
54 u: 0,31 €/unidad
58 u: 0,29 €/unidad
62 u: 0,27 €/unidad



20,00€
0,36 €/unidad
Pañal
Dodot Azul
T6 (56 u)

Snacks



Cacañete Borges
frito salado 200 g

1,59€
7,95 €/kg



1,50€
10,00 €/kg
Patatas fritas
Santa Ana 150 g



-50% **0,95€**
Comprando 2
la unidad sale a 1,42€
(75 g: 18,93€/kg
150 g: 10,92€/kg)

Cheetos Matutano
pandilla Drakis 75 g
o pelotazos 130 g
unidad

1,89€
75 g: 25,20 €/kg
130 g: 14,54 €/kg



1,50€
84 g: 17,86 €/kg
160 g: 9,38 €/kg
Lay's al punto de sal 160 g
o Bocabits 84 g unidad

Bebidas



1,75€
1,17 €/litro
Nestea limón
o limón sin azúcar
1,5 L unidad

COMPRANDO 8 LATAS
La unidad sale a
0,59€
(1,79€/litro)



0,75€
2,27 €/litro
Pepsi original o Zero
lata 33 cl unidad



Tónica
Schweppes
botella 200 ml

0,89€
4,45 €/litro

CABREIROÁ
AGUA MINERAL NATURAL DE GALICIA

**PARTICIPA EN EL SORTEO
DE ABONOS DOBLES**

SON DO CAMINO

2024

POR LA COMPRA
DE 1 PACK DE CABREIROÁ 6x1,5 L
ENVIANDO UNA FOTO DE TU TICKET

WhatsApp
672 196 737

COMPRANDO 6 BOTELLAS
La unidad sale a
0,60€
(0,40€/litro)

0,77€
0,51 €/litro
Agua Cabreiroá
botella 1,5 L unidad

Promoción válida del 24 de abril al 6 de mayo de 2024.
Unidades disponibles: 10 abonos dobles

Consulta las bases legales



0,89€
0,59 €/litro
Gaseosa
La Casera 1,5 L



2,85€
2x1,75 L: 0,81 €/litro
2x2 L: 0,71 €/litro



0,49€
1,48 €/litro

Trina naranja
o manzana
lata 33 cl unidad



-50%
2ª UNIDAD
sale a
0,90€
Comprando 2
la unidad sale a 1,55€
(2,70€/litro)

Monster Energy
original o Zero
500 ml unidad

1,79€
3,58 €/litro

Cervezas

NOVA REALIDADE
18 AÑOS



Cerveza
Mahou Sin
lata 33 cl

0,50€
1,52 €/litro



Cerveza
Cerveza Mahou
clásica lata 33 cl

0,55€
1,67 €/litro



Cerveza
Mahou
5 Estrellas
lata 33 cl

0,65€
1,97 €/litro



Cerveza
San Miguel
Selecta
botella 33 cl

1,10€
3,33 €/litro

-50%
2ª UNIDAD
sale a
0,55€
Comprando 2
la unidad sale a 0,85€
(2,52€/litro)



2,95€
1,97 €/litro

Cerveza Estrella Galicia
alc. 0,0% Tostada
botella pack 6x25 cl



2,55€
1,70 €/litro

Cerveza San Miguel
botella Pack 6x25 cl



11,85€
2,99 €/litro

Cerveza 1906
botella pack 12x33 cl



9,95€
1,88 €/litro

Cerveza Estrella Galicia lata
Pack 16x33 cl

La LATA sale a
0,62€

Vinos y Licores

18 AÑOS



Tinto de verano Don Simón 0,0 sin alcohol clásico, limón o 0,0% limón 1,5 L unidad

1,19€
0,79 €/litro



Sangría Don Simón botella 1,5 L

1,89€
1,25 €/litro



Vino Rueda Blume verdejo blanco 75 cl

3,69€
4,92 €/litro



Vino Ribeiro Cepas Galegas Selección Treixadura 75 cl

4,95€
6,60 €/litro



Vino Rías Baixas Robalino Albariño 75 cl

6,50€
8,67 €/litro



Vino tinto Mucho Más 75 cl

4,25€
5,67 €/litro



Vino Valdepeñas Pata Negra crianza 75 cl

2,19€
2,92 €/litro



Vino Ribera del Duero Mayor de Castilla roble 75 cl

4,95€
6,60 €/litro



Vino Rioja Antaño tempranillo 75 cl

2,89€
3,85 €/litro

-70%
23 UNIDAD
2,93€
Comprando 2 la unidad sale a 6,34€ (8,45€/litro)



Vino Rioja Viña Albina reserva 75 cl

9,75€
13,00 €/litro



Bebida espirituosa Veterano 1 L

8,59€



Vodka Smirnoff 70 cl

9,99€
14,27 €/litro



Ron Negrita 70 cl

9,25€
13,21 €/litro



Whisky escocés William Lawson's 70 cl

9,29€
13,27 €/litro



Ginebra Tanqueray 70 cl

14,49€
20,70 €/litro



Bebida refrescante Maeloc manzana sin alcohol 75 cl

1,99€
2,65 €/litro

Mascotas



Comida gatos Gourmet Mon Petit buey o pescado 6x50 g unidad

2,29€
7,63 €/kg
8,95€
5,97 €/kg

Comida gatos Friskies buey, pollo y verduras o pescado y verduras 4 kg unidad

8,99€
2,25 €/kg



Barritas Friskies picnic surtido 15 u 126 g, Snack Fantastix 175 g o Golosina Bon Bacon 120 g unidad

1,79€
120 g: 14,92 €/kg | 126 g: 14,21 €/kg | 175 g: 10,23 €/kg



Comida perros Brekkies Dog Mini 1,5 kg

4,95€
3,30 €/kg

Comida perros Ultima Junior pollo 3 kg

12,75€
4,25 €/kg



Comida perros Purina Dog Menú aves 10 kg

15,99€
1,60€/kg

Droguería



1,89€

0,95 €/unidad
Estropajo Spontex
Frotaspon pack 2 u



2,69€

Bayeta Spontex
Origin especial
posavajillas



1,79€

0,12€/unidad
Bolsa basura Handy Bag
baño mini 10 l 15 u



Bolsas congelación
Albal herméticas
Ziploc 12 u

2,59€

0,22 €/unidad



2,35€

0,04 €/unidad
Papel Higiénico Scottex
Húmedo Dermo Cuidado 66 u

Nuevo



2,99€

0,25 €/unidad
Papel Higiénico
Scottex Original
12 u



Tampones O.B.
normal o super
32 u, unidad

4,99€

0,16 €/unidad



-50%
2ª UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe

*¡Combinales!
como quieras!*

Cepillo Colgate extra clean medio 2+2 u,
Cepillo infantil suave + 6 años 2 u,
Cepillo dental 360 grados medio, Cepillo dental Bambú suave,
Cepillo dental Zig-Zag medio 2+1 u, suave 2+1 u,
Crema dental gel, anti-sarro, anticaries, herbal 75 ml,
anticaries o triple acción 100 ml unidad



Bayeta Vileda
microfibras style
3+1 u

3,19€

1,06 €/unidad

Bayeta Vileda
ultra fresh suave
(35x40 cm)
2+1 u

1,49€

0,75 €/unidad



0,89€

0,01 €/unidad
Servilletas Scottex
blancas 1 capa 64 u



Papel cocina Foxy
Cartapaglia duplo

1,85€

0,93 €/unidad

-50%

2ª UNIDAD
sale a

1,43€

Comprando 2,
la unidad sale a 2,14€
(0,36€/100 ml)



Gel NB Palmolive
leche de almendra,
leche y miel
o sensible hidratante

2,85€

0,48 €/100 ml

Protector solar
Piz Buin Allergy
F50 50 ml

8,95€

17,90 €/100 ml

Protector solar
Piz Buin Allergy
F50 200 ml

11,95€

5,98 €/100 ml



-70%

2ª UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe

Nivea Q10 Contorno de ojos antiarrugas 15 ml,
Crema antiarrugas día FP30, Energy antiarrugas Factor 15,
Crema antiarrugas o Crema Visage noche 50 ml unidad

-70%

2ª UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe

*¡Combinales!
como quieras!*

Champú Elvive Aceite extraordinario, Color Vive, Dream Long,
Full Resit, Hialurónico 72 h de hidratación, Total Repair 380 ml,
Violeta Matizador para el pelo con mechas, rubio, decolorado
o gris 200 ml, Crema suavizante Color Vive, Total Repair 5
300 ml, Mascarilla Dream Long, Total Repair 5,
Aceite Extraordinario, Color Vive o Hialurónico 72 h
de hidratación 310 ml unidad



Henkel Excellence is our Passion

Vajillas máquina
Somat gel antigrasa
35 lavados

5,49€
0,16 €/lavado



Vajillas máquina
Somat Excellence
4 en 1
18+2 cápsulas

5,49€
0,31 €/lavado



2,29€

0,23 €/unidad
Toallitas Micolor
atrapa color
10+6 u



5,99€

0,24 €/unidad
Detergente
Micolor trió caps
Adiós al Separar
25 lavados



4,85€

0,23 €/lavado
Detergente
Micolor gel negro
21 lavados



Detergente
Dixan gel azul
72 lavados
8,95€
0,12 €/lavado

Henkel



Henkel

Detergente Dixan
gel azul o floral
40 lavados
unidad

5,99€
0,15 €/lavado



Henkel

Detergente Dixan
trío caps adiós al
separar o azul
24 lavados unidad

5,99€
0,25 €/lavado



7,95€

0,23 €/lavado
Detergente Wipp gel
anti olores 35 lavados



9,99€

0,33 €/cacito
Detergente
Wipp Express azul
30 cacitos

Henkel



3,35€

0,04 €/lavado
Suavizante Vernel concentrado
azul, coco o flor de loto
95 lavados unidad



1,69€

33,80 €/kg
Limpiador Bref WC
blue activ hygiene o
momentos de relax
50 g unidad



Limpiador Bref WC
duplo poder activo
natura 2x50 g

2,29€
22,90 €/kg



0,89€

1,19 €/litro
Vajillas Flota
750 ml

Quitamanchas KH-7
sin manchas (grasa,
chocolate, sangre, aceite,
etc.) pistola 780 ml
o Oxy effect pistola 750 ml
unidad

3,99€

750 ml: 5,32 €/litro
780 ml: 5,12 €/litro



Guante Bayeco látex
talla M o S 30 u. unidad

1,99€
0,07 €/unidad



**DESCUENTO
25%**
Incluido en el precio

Recambio Ambientador Air Wick eléctrico Delicias de
Verano, Flor, Nenuco o Bouquet 19 ml, Fresh Matic
Nenuco, Lavanda o Delicias de Verano 250 ml,
Active Fresh jazmin, eucalipto 228 ml o ambientador
decosphere algodón 75 ml, unidad

**merca
más**
Grupo FROIZ

Disponibilidad
según surtido
de tiendas



MIXTO
Papel | Apoyando la
silvicultura responsable
FSC® C104983